

## نقل قول

تکذیب یک شایعه بزرگ

## محمدی: درخواستی برای جدایی ندارم



مهرداد محمدی این فصل یک گل برای العربی به ثمر رسانده و یک پاس گل هم داده. با این حال او به دلیل مصدومیت در بازی قبلی العربی حضور نداشت. همین مسأله شایعه‌هایی درباره جدایی محمدی از العربی به راه انداخته است. همچنین جذب عمرالسوما هم به این شایعه‌ها دامن زده است. نشریه الرایه مدعی شد محمدی با ارائه درخواستی به مدیران العربی خواستار جدایی از این تیم شده و به همین دلیل باشگاه قطری به فکر فروش بازیکن ایرانی خود افتاده تا با بهترین پیشنهاد، محمدی را به تیم دیگری واگذار کند. مهرداد محمدی اما تمامی این شایعات را رد کرد و گفت که هیچ درخواستی برای جدایی نداشته است: «من در بیمارستان حضور داشتم. در بازی قبل مصدوم شدم و مشغول درمان یایم بودم. برای انجام فیزیوتراپی به کلینیک آسپیتار رفتم و از هیچ چیزی خبر ندارم. من اصلاً هیچ درخواستی برای جدایی نداشته‌ام و وقتی بیدار شدم، اخبار را خواندم که به هیچ وجه صحت ندارد.» بدین ترتیب باید اعلام کرد که محمدی در العربی ماندگار است و شایعات پیرامون جدایی او صحت ندارد.

## چهره‌روز

وضعیت مبهم، ۳ ماه مانده به جام جهانی

## دستمزد بالا مانع توافق انصاری فرد



کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی آینده‌ای در تیم آ.ا.ک آتن یونان ندارد و سران این تیم به بازیکن ایرانی خود گفتند که باید به دنبال تیم دیگری باشد. در حالی که سایت fosition یونان از تمایل پرسپولیس به جذب خبر داده بود، اما این بازیکن تمایلی به بازگشت به ایران ندارد و قصد دارد همچنان فوتبالش را در اروپا ادامه بدهد. به همین خاطر بازیکن ایرانی که امیدوار به حضور در سومین جام جهانی خود است، باید به زودی تیم جدید خود را معرفی کند. کریم انصاری فرد سابقه بازی در تیم‌های سایپا، تراکتور و پرسپولیس را در لیگ ایران دارد ولی از سال ۲۰۱۴ در فوتبال اروپا بازی کرده است. در حالی که تقریباً ۳ ماه تا جام جهانی باقی مانده است کریم انصاری فرد از جمله بازیکنان مشهور ایرانی است که اکنون تیم ندارد و باید در ادامه آینده خودشان را برای فصل بعد مشخص کنند. کریم البته هنوز قرارداد خود را با آ.ا.ک آتن فسخ نکرده و برای این کار باید ابتدا تیم جدید خود را معرفی کند. انصاری فرد مورد توجه مانیاس آمپادا قرار ندارد و البته سایر تیم‌های یونانی هم به دلیل دستمزد بالا با او به توافق نرسیده‌اند.



## پیش به سوی «قطر ۲۰۲۲»

## حسینی؛ مظهر استمرار و سرسختی

## نگاه فنی

وصال روحانی روزنامه‌نگار

نداشته، استمرار حسینی در ماندن در ترابوزان واقعه‌ای ارزشمند بوده و خبر از قدرتمندی وی و متمرکز بودن او بر اهدافش و جدیت هر چه بیشتر وی در کارهایش می‌دهد.

## ۹۰ بازی به جای ۱۴۰ بازی

فصل جدید هم برای حسینی با چنان خصلت‌هایی و موفقیت آغاز شده است. او در هر دو بازی نخست ترابوزان در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ ترکیه ۹۰ دقیقه تمام در میدان حضور داشته و محکم و قوی کار کرده است. نتیجه دو بازی البته بر عکس و متفاوت بوده است. در دیدار اول ترابوزان با وجود مساعی حسینی و یارانش با نتیجه ۱-۰ تسلیم بشیکتاش شد ولی در دیدار دوم مجیدی و یارانش با همین نتیجه استانبول اسپور را شکست دادند تا

برای ادامه فصل خوشبین شوند. ترابوزان امشب (یکشنبه شب ۳۰ مرداد) در هفته سوم از فصل تازه روبه‌روی باشاک شهر می‌ایستد و این نودمین مسابقه مجیدی با پیراهن ترابوزان خواهد بود. شاید اگر یکی دو فقره مصدومیت شدید و جدی دامان حسینی را نمی‌گرفت، وی اینک رقم ۱۴۰ بازی را هم برای این باشگاه رد کرده بود اما در فوتبال حرفه‌ای تنها راه کسب توفیق‌های دیرپا، سرسخت بودن و ناامید نشدن است و این کاری است که حسینی به نحو احسن انجام داده است.

## مرد اول میدان

در دیدار هفته گذشته ترابوزان مقابل استانبول اسپور حسینی آن قدر خوب کار کرد که به‌عنوان بهترین بازیکن میدان شناخته شد و حتی به تیم

و دوباره در صحنه‌های بین‌المللی به چشم بخورد.

## تکرار واقعه آرمانی؟

حسینی در جام جهانی قبلی (۲۰۱۸) در روسیه هم در صحنه حاضر بود و در هر سه بازی ایران شرکت جست و تکرار این آمار در «قطر ۲۰۲۲» هم می‌تواند برای حسینی واقعه‌ای آرمانی باشد. این مدافع ۲۶ ساله که در جمع آبی‌های تهرانی مشهور شد، حالا یکی از مهره‌هایی است که نه فقط ترابوزان او را با ارزش می‌شمرد بلکه تیم ملی هم روی او حساب می‌کند و بعید است که درآگان اسکوچ وی را به جام جهانی بیست و دوم نبرد. جامی که می‌تواند بر تعداد بازی‌های اندک ملی حسینی (۱۶ مورد) بیفزاید و جایگاه پرواز بلند و تازه‌ای برای او باشد.

## ZOOM

حسینی در جام جهانی قبلی (۲۰۱۸) در روسیه هم در صحنه حاضر بود و در هر سه بازی ایران شرکت جست و مجموعاً ۱۹۰ دقیقه پا به توپ شد و تکرار این آمار در «قطر ۲۰۲۲» هم می‌تواند آرمانی باشد.



## فرهاد مجیدی

تیم فرهاد، ارزان و کم‌ادعا

سایت «ترانسفر مارکت» ارزش تیم‌های حاضر در لیگ امارات در فصل جدید را اعلام کرد. تیم مجیدی در این رده‌بندی جزو ۵ تیم ارزان قیمت امارات انتخاب شد. اتحاد کلباء با ارزش ۱۲/۱۲ میلیون یورو در رده دهم با ارزش‌ترین تیم‌های فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ امارات لقب گرفت. شارجه با ارزش بیش از ۳۳ میلیون یورو یعنی نزدیک به ۳ برابر ارزش تیم مجیدی به‌عنوان گران‌ترین تیم لیگ فوتبال امارات انتخاب شد.



## سامان قدوس

بی‌برنامه و سردرگم در سال جام جهانی

سامان قدوس روزهای عجیبی را سپری می‌کند. او که سومین فصل حضور در برنتفورد را پشت سر می‌گذارد، امیدوار بود با جدایی کریستین اریکسن دانمارکی بتواند جایگاه خود را در ترکیب اصلی تثبیت کند اما در دو هفته‌ای که از لیگ برتر گذشته، نه تنها این اتفاق رخ نداده بلکه حتی یک دقیقه هم فرصت بازی به سامان نرسیده. اتفاقی که می‌تواند زمینه‌ساز جدایی او باشد و البته یک تهدید بزرگ برای او در سال جام جهانی.



## احمد نوراللهی

شلیک به قلب پرسپولیس

در ویدیویی که شباب الاهلی از تمرین تیم در توئیتر منتشر کرده، احمد نوراللهی با یک ضربه هاف‌والی تماشایی طوری توپ را با تور دروازه آشنا می‌کند که گلر هم تیمی‌اش تنها با حرکت چشمانش این برخورد خوش صدا را تا آخرین لحظه تعقیب می‌کند. آمادگی نوراللهی به‌عنوان یکی از بازیکنان مدنظر کادرفنی تیم ملی در شباب الاهلی می‌تواند خبر ناراحت‌کننده‌ای برای هواداران پرسپولیس باشد که نبود او را در تیم‌شان احساس می‌کنند.

## گزارش

## جدایی از آ.ا.ک در سال جام جهانی؟

## در خروج پیش روی میلاد

حامد حسینی روزنامه‌نگار

میلاد محمدی یکی از بازیکنان کم‌حاشیه فوتبال ایران است که ماجراجویی در فوتبال اروپا را ابتدا با اختم گروژنی در لیگ روسیه آغاز کرد و سپس به خنت در بلژیک پیوست. او در خنت ۳۲ بار به میدان رفت و موفق شد یکی از بازیکنان ثابت این تیم لقب بگیرد. با این حال درخواست ۷۰۰ هزار یورویی از تیم بلژیکی باعث شد تا طرفین برای همکاری به توافق نرسند و همین موضوع زمینه را برای جدایی

از خنت و حضور میلاد در آ.ا.ک آتن فراهم کرد. شهریور ۱۴۰۰ بود که میلاد محمدی به‌عنوان بازیکن آزاد پیراهن آ.ا.ک آتن را پوشید و به دو بازیکن ایرانی این تیم، یعنی کریم انصاری فرد و احسان حاجی‌صفی پیوست. او کچ‌دار و مریز در ترکیب تیم یونانی به میدان رفت، گاهی به‌عنوان بازیکن اصلی و انتخاب اول و گاهی هم در قامت یک ذخیره که به بازی برود و با حرکاتش از جناح چپ بتواند نظم دفاعی حریف را بر هم بریزد. با پایان فصل اما شایعه‌هایی درباره

جدایی میلاد محمدی از آ.ا.ک آتن شنیده می‌شود. پیش از این، کریم انصاری فرد در لیست مازاد مانیاس آلمیدا سرمربی آ.ا.ک قرار گرفت و حالا دیگر بازیکن ایرانی این تیم یونانی نیز وضعیت نامشخصی دارد و احتمال جدایی او قوت گرفته است. در همین خصوص و بسایت یونانی Sdna درباره میلاد محمدی نوشت: «بزودی به احتمال زیاد آینده محمدی در آ.ا.ک نیز مشخص خواهد شد. میشن تمام تلاشش را برای تغییر وضعیت خود انجام داد اما او نتوانست بخوبی آماده

شود و از تیم جدا شد. ولی او در این راه تنها نیست چرا که علامت سؤال‌های بیشتری، درباره آینده میلاد محمدی وجود دارد.» میلاد که از سال ۲۰۱۶ در اردوهای تیم ملی حضور دارد و از سابقه بازی در جام جهانی نیز بهره‌مند است، باید بهترین انتخاب ممکن را انجام بدهد. ادامه بازی در آ.ا.ک یا جدایی و حضور سریع‌السریر در باشگاهی است که بتواند از او در ترکیب اصلی استفاده کند. میلاد می‌خواهد در دومین جام جهانی هم به میدان برود اما این موضوع منوط به بازی او در ترکیب ثابت باشگاهش است.

